
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HOÁ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc 

Số:               /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2023 

 
              

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh Thanh Hoá 

 

 
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ 

        
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 17/NQ-CP ngày 07/3/2019 của Chính phủ về một số 

nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm phát triển Chính phủ điện tử giai đoạn 2019 - 

2020, định hướng đến 2025;  

Căn cứ Quyết định số 1619/QĐ-TTg ngày 24/9/2021 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc kiện toàn và đổi tên Ủy ban Quốc gia về Chính phủ điện tử; 

Căn cứ Quyết định số 4347/QĐ-UBND ngày 03/11/2021 của UBND tỉnh 

về việc kiện toàn và đổi tên Ban Chỉ đạo xây dựng Chính quyền điện tử tỉnh 

Thanh Hoá thành Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh Thanh Hoá; 

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số 2514/TTr-

STTTT ngày 10/10/2023, kèm theo Công văn số 1622/SKHCN-VP ngày 22/9/2023 

của Sở Khoa học và Công nghệ. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh Thanh Hoá, 

cụ thể như sau:  

Bà Cao Thị Ngọc Hà, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ làm Ủy 

viên Ban Chỉ đạo, thay Ông Trần Duy Bình do phân công công tác. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Bà Cao Thị Ngọc Hà thực hiện theo 

phân công nhiệm vụ Ủy viên Sở Khoa học và Công nghệ tại Quyết định số 

1969/QĐ-BCĐ ngày 08/6/2022 và Quy chế hoạt động tại Quyết định số 

1943/QĐ-BCĐ ngày 06/6/2022 và của Trưởng Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh. 



2 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở, Trưởng các ban, ngành 

cấp tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và cá nhân có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- UBQG về chuyển đổi số (để báo cáo); 

- Bộ Thông tin và Truyền thông (để báo cáo); 

- TTr Tỉnh uỷ, TTr HĐND (để báo cáo);  

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- CVP, các Phó CVP UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, CNTT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

Đỗ Minh Tuấn 

 
 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T16:28:07+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Minh Tuấn<tuandm@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-18T07:51:51+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-18T07:52:00+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-18T08:10:48+0700




